MISTROVSTVI PRAHY II - 2016/2017
el ZPRAVODAJ &. 2
http://pks.kuzelky.cz/

==

Z Prazsky kuzelkarsky svaz

Druhé kolo ptineslo po odehrani vSech zapasi zajimavé a v nékterych ptipadech az skoro prekvapivé vysledky,
domaci zvitézili v Sesti ptipadech a pouze jedenkrat domaci tvrz padla.

Ve Vrsovicich nastoupily holky z Rudné a ze to nebudou mit na této kuzelné lehké, bylo jasné dopiedu hlavné
jim. Ze si viak na cestu pibali kanara se jim mozna ani v nejéerngjsich snech nezdalo ©. Slavia C hrala doma
proti Pragovce B a i kdyz by s velkou pravdépodobnosti domaci uspéli, tak jim hosté roli favorita hodné
usnadnili tim, Ze pfijeli pro jistotu jen v péti hracich... Kobylisy C hostily Slavoj C a hosté jist¢ chtéli od¢init
domaci pordzku z minulého kola, ale domaci byli proti a Slavoj C tak na prvni body ¢eka...Union C si v tomto
kole pozval Uhelné sklady C, které se po dvouleté pauze vratily do MP 2 a i kdyz hostujici tym bojoval o
kazdou kuzelku jako jeden muz, tak to na domaci bohuZzel nestacilo, ale radost ze hry jim to jsté¢ nezkazilo.
Rapid A hral doma proti V. Popovicim a hosté by zcela jist¢ byli radi potvrdili jasné domaci vitézstvi z
minulého kola. Doméaci borci v§ak nastoupili do utkani 1épe pfipraveni a jen pomérné tésné vitézstvi ve druhé
dvojici zachranilo hosty od kanara. Druhy kanar kola se zrodil v utkani Radlice vs. Kobylisy B. Hosté podali
pomérne vyrovnané vykony (v¢. monarchil), ale domaci byli vzdy o trochu (v poloviné piipadt i vyrazng) lepsi
a kanarek je tak logicky vyusténim situace. V Rudné, kde hralo “cécko” proti Slavii D chtéli domaci potvrdit
vitézstvi z minulého kola, ale to se jim bohuzel nepovedlo. Do utkani sice vstoupili o trochu 1épe (prvni tfetina
3:1;+38) a pted dotahovaky byl stav 5:5;-2, ale i kdyz Tomas nehodil $patné ¢islo, hostujici hra¢ ho o 18
prehodil a tim zajistil dva body pro svij tym.

TJ Sokol Praha-Vrsovice B - TJ Sokol Rudna B ™ 16:0 2373-2208 15.09.
KK Slavia Praha C - TJ Praga Praha B 14:2 2347-1812 13.09.
Sokol Kobylisy C - KK Slavoj Praha C 10:6 2245-2212 13.09.
PSK Union Praha C - SK Uhelné¢ sklady Praha C 10:6 2341-2321 15.09.
SK Rapid Praha A - Slavoj Velké Popovice A 14:2 2417-2289 12.09.
TJ Radlice - Sokol Kobylisy B -« 16:0 2518-2283 14.09.
TJ Sokol Rudna C - KK Slavia Praha D 5:11 2222-2242 16.09.
Tabulka druzstev

1. KK Slavia C 2 2 0 0 26:6 2403 4

2. TJ Radlice 1 1 0 0 16:0 2518 2 0

3. KK Slavia D 1 1 0 0 11:5 2242 20

4. S. VrSovice B 2 1 0 1 22:10 2345 2 o

5. SK Uhel.sklady C 2 1 0 1 18:14 2369 2 o

6. SK Rapid A 2 1 0 1 18:14 2325 2 o

7. V. Popovice A 2 1 0 1 16:16 2398 )

8. S.Rudna C 2 1 0 1 15:17 2296 2 2

9. S. Kobylisy C 2 1 0 1 14:18 2265 2 o

10. PSK Union C 2 1 0 1 12:20 2376 2 0

11. S. Kobylisy B 2 1 0 1 12:20 2272 2 o

12. TJ Praga B 1 0 0 1 2:14 1812 0 o

13. S.Rudna B 1 0 0 1 0:16 2208 0 o

14. KK Slavoj C 2 0 0 2 10:22 2318 0 =2




TJ Sokol Praha-Vrsovice B 2373 16:0 2208 TJ Sokol Rudna B
POLAK Lubo3 419  2:0 368 MIKESOVA Irena
HLADIK Josef 390 2:0 365 NOVOTNA Anna
PAPEZ Viclav 444  2:0 417 KOHOUTOVA Milw§  _ _
HAVRANEK Jaroslav 377 2:0 361 ZIMVAKOVA J z}rmila b ﬂ
JANATA Jiii 358 2:0 333 MARANKOVA Eva £
FINGER Petr 385 2:0 364 POLACKOVA Hana
KK Slavia PrahaC 2347 14:2 1812 TJ PragaPrahaB
BERNAT Karel 374 2:0 368 MANQUR Ondfej
KNAP Filip 419  2:0 347 LUKAS Jan
KNAP Petr 407 2:0 340 KSIR Petr
NOVAK Zdeng&k 367 2:0 361 SIGL Jan
JIRANEK Tomas 390 02 396 KOVAR Martin
MYSAK Karel (¥) 390 2:0 0 Nikdo
st¥idani: od 50. hodu: MYSAK Karel + KNEZEK Vladimir
Sokol Kobylisy C 2245 10:6 2212 KK SlavojPraha C
ZOUHAR Jit 364 02 382 KRAL Ales
NOWAK Jan 373 2:0 370 MATOUSKOVA Markéta
NOWAKOVA Anna 342 02 386 SIPL Jan
SROT Zdeng&k 376 2:0 329 KOUBOVA Blanka
JICHA Viclav 406 2:0 346 MARUNA Lubo3
MATYSKA Michal 384 02 399 VALOQ Jind¥ich
PSK Union PrahaC 2341 10:6 2321 SK Uhelné sklady Praha C
HAKEN Jif 402 2:0 382 SKOLOVA Dana
MEZEK Pavel 388 2:0 344 KOZ{&KOYA Eva
BOUCHAL Viaclav 374 02 379 BROZOVA Olga
SEDLACEK Karel 385 0:2 425 JAKOUBEK Otakar
RUNTSCHOVA Jitka 390 02 406 BENDL Jifi
NOVAK Pavel 402 2:0 385 MASEK Petr
SK Rapid Praha A 2417 14:2 2289 Slavoj Velké Popovice A
PUDIL Frantisek 399 2:0 376 HAVRpovA Jaruska
POKORNY Josef 385 0:2 394 VO]?ESIL Josef
ROUBAL Vojtéch 382 2:0 373 KUCERKA Martin
HAMPL Vitéslav 385 2:0 351 SVEC Bedfich
PODHOILA Martin 446 2:0 418 BALLIS Karel
HOFMAN Jifi 420 2:0 377 MRZILEK Jifi
TJ Radlice 2518 16:0 2283 Sokol Kobylisy B
KAMIN Jan 442  2:0 375 KLIMENT Michal
KOFRQN Leos 418  2:0 392 FURA Zdengk
VOJACEK Jan 401 2:0 382 CISAR Viclav >
LEHNER Marek 450  2:0 392 VOITISEK Vojtéch ;:\
LEHNER Radek 383 2:0 371 KRCMA Jaroslav
BENES Milo§ ml. 424  2:0 371 CISAR Josef




TJ Sokol Rudna C 2222 5:11 2242 KK Slavia PrahaD
KASAL Pavel 381 1:1 381 KOCAN Josef st.
MACHULKA Martin 392 2:0 354 KRYDA Jifi st.
LESAK Adam 326 0:2 358 KRYDA Jifi ml.
KYHOS Miroslav 378  2:0 374 MARES Milan ml.
KOSCOVA Petra 343 02 355 MARES Milan st.
KELLER Tomas 402 0:2 420 KOCAN Michal
Starty nahradniku:
2. start: VALO Jindfich (Slavoj, 02267)
Poradi jednotlivct:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. LEHNER Marek Radlice 450,0 294,0 156,0 50 1/1 (450)
2. KAMIN Jan Radlice 442,0 312,0 130,0 6,0 1/1 (442)
3. JAKOUBEK Otakar US Praha C 426,0 283,5 1425 2,0 2/2 427)
4. BENES Milo§ ml. Radlice 424.0 291,0 133,0 1,0 1/1 (424)
5. HLADIK Josef Vrsovice B 420,0 276,0 144,0 8,0 2/2 (450)
6. KELLER Tomas Rudna C 420,0 282,0 138,0 3,5 1/1 (438)
7. KOCAN Michal SI1. Praha D 420,0 2850 1350 8,0 1/1 (420)
8. NOVAK Pavel Union Praha C 418,5 280,0 138,5 2,0 2/2 (435)
9. PUDIL Frantisek Rapid A 418,5 295,5 123,0 8,5 2/2 (438)
10. KOFRON Leos Radlice 418,0 285,0 133,0 6,0 1/1 (418)
11. KNAP Filip SI. Praha C 418,0 286,0 132,0 4,5 2/2 (419)
12. KOHOUTOVA Miluse Rudna B 417,0 296,0 121,0 10,0 1/1 417)
13. JIRANEK Toméas SI. Praha C 415,0 283,0 132,0 9,5 2/2 (440)
14. SIPL Jan Slavoj C 415,0 289,5 125,5 7,5 2/2 (444)
15. VODESIL Josef V.Popovice A 413,5 279,5 1340 7,5 2/2 (433)
16. PAPEZ Vaclav Vrsovice B 413,0 298,0 115,0 10,5 2/2 (444)
17. KUCERKA Martin V.Popovice A 410,0 272,0 138,0 9,0 2/2 (447)
18. BENDL Jifi US Praha C 407,5 285,0 1225 6,0 2/2 (409)
19. HAKEN Jifi Union Praha C 406,0 273,0 133,0 90 2/2 (410)
20. PODHOLA Martin Rapid A 406,0 2935 112,5 10,5 2/2 (446)
21. BALLIS Karel V.Popovice A 404,5 280,0 1245 80 2/2 (418)
22. MRZILEK Jifi V.Popovice A 402,0 288,0 1140 85 2/2  (427)
23. VOJACEK Jan Radlice 401,0 291,0 110,0 12,0 1/1 (401)
24. VALO Jindfich Slavoj C 400,5 277,0 123,5 50 2/2 (402)
25. VOITISEK Vojtéch Kobylisy B 3990 284,0 1150 2,0 2/2  (406)
26. KOVAR Martin Praga B 396,0 2750 121,0 7,0 1/1 (396)
27. MATYSKA Michal Kobylisy C 395,5 271,0 1245 70 2/2 (407)
28. MACHULKA Martin Rudna C 395,5 276,0 119,5 8,5 1/1 (399)
29. HAVRDOVA Jarugka V.Popovice A 395,5 2770 118,5 5,0 2/2 (415)
30. KRAL Ales Slavoj C 3950 276,0 119,0 8,5 2/2  (408)
31. MEZEK Pavel Union Praha C 395,0 283,0 112,0 55 2/2 (402)
32. POLAK Lubo§ VrSovice B 393,5 2750 118,5 6,5 2/2 (419)
33. NOVAK Zdenék SI. Praha C 393,0 288,5 104,5 10,5 2/2 (419)
34. JICHA Véclav Kobylisy C 392,0 2685 123,5 7,5 2/2  (406)
35. KLIMENT Michal Kobylisy B 391,5 278,0 113,5 5,0 2/2 (408)
36. FURA Zdené&k Kobylisy B 390,5 271,0 119,5 9,5 2/2 (392)
37. BOUCHAL Vaclav Union Praha C 390,5 280,0 110,5 5,5 2/2 (407)
38. KOSCO Peter Rudna C 389,0 284,0 105,0 11,0 1/1 (389)
39. HAVRANEK Jaroslav Vrsovice B 387,0 273,5 113,5 90 2/2 (397)
40. HOFMAN lJiii Rapid A 385,5 272,0 113,5 8,5 2/2 (420)
41. SROT Zdené&k Kobylisy C 385,0 272,5 112,5 11,5 2/2 (394)
42. MARUNA Lubo$ Slavoj C 385,0 281,55 103,5 9,5 2/2 (424)
43. BERNAT Karel SI. Praha C 384,5 267,0 117,5 7,0 2/2 (395)
44. BROZOVA Olga US Praha C 384,5 271,0 113,5 6,0 2/2 (390)
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LEHNER Radek
KOCAN Josef st.
KASAL Pavel
HAMPL Vitéslav
SEDLACEK Karel
KRCMA Jaroslav
MASEK Petr
KYHOS Miroslav
SKOLOVA Dana
NOWAK Jan

MATOUSKOVA Markéta

MARES Milan ml.
MACHULKA Radek
SVEC Bedtich
KOSCOVA Petra
ZDRAHAL Jifi
FINGER Petr
MIKESOVA Irena
MANOUR Ondfej
NOVOTNA Anna
POLACKOVA Hana
JANATA Jiii
ZOUHAR Jiii
ZIMAKOVA Jarmila
CISAR Vaclav

SIGL Jan
KRYDA Jiii ml.
MARES Milan st.
KRYDA Jifi st.
ROUBAL Vojtéch
NOWAKOVA Anna
CISAR Josef
KOUBOVA Blanka
LUKAS Jan

KSIR Petr
MARANKOVA Eva
LESAK Adam

NejblizSi zapasy:

Radlice 383,0
Sl. Praha D 381,0
Rudna C 381,0
Rapid A 380,5
Union Praha C 380,0
Kobylisy B 379,0
US Praha C 378.,5
Rudna C 378,0
US Praha C 378,0
Kobylisy C 377,5
Slavoj C 374,0
Sl. Praha D 374,0
Rudna C 374,0
V.Popovice A 372,5
Rudna C 371,0
Rudna C 370,0
Vrsovice B 368,0
Rudna B 368,0
Praga B 368,0
Rudna B 365,0
Rudna B 364,0
Vrsovice B 363,5
Kobylisy C 362,5
Rudna B 361,0
Kobylisy B 361,0
Praga B 361,0
Sl. Praha D 358,0
SI. Praha D 355,0
SI. Praha D 354,0
Rapid A 352,5
Kobylisy C 352,5
Kobylisy B 350,5
Slavoj C 348,0
Praga B 347,0
Praga B 340,0
Rudna B 333,0
Rudna C 326,0

268,0
275,0
277,0
268,5
259,0
272,5
269,5
263,0
273,5
259,5
259,5
268,0
288,0
274,0
261,5
256,0
268,5
272,0
274,0
284,0
259,0
274,0
257,5
254,0
263,5
264,0
270,0
242,0
238,0
248,5
251,5
249,0
258,5
250,0
243,0
252,0
229,0

115,0
106,0
104,0
112,0
121,0
106,5
109,0
115,0
104,5
118,0
114,5
106,0
86,0
98,5
109,5
114,0
99,5
96,0
94,0
81,0
105,0
89,5
105,0
107,0
97,5
97,0
88,0
113,0
116,0
104,0
101,0
101,5
89,5
97,0
97,0
81,0
97,0

3,0
10,0
10,0
11,0

6,5

11,0
9,0
7,5
9,0

11,0
6,0

20,0

11,5

7,0
12,0
12,0

7,0
15,0
14,0
16,0
13,5
16,0
14,0

8,0
12,0

8,0
13,0
11,0
10,0

7,0
14,5
15,0
11,0
16,0
13,0
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(385)
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(378)
(374)
(374)
(394)
(399)
(370)
(385)
(368)
(368)
(365)
(364)
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(382)
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(371)
(367)
(347)
(340)
(333)
(326)

1. kolo

20.09.16 Gt 18:00 TJ Praga Praha B - TJ Sokol Rudna B

3. kolo

20.09.16 at 17:30 KK Slavia Praha D - TJ Sokol Praha-VrSovice B
20.09.16 a4t 17:30 Sokol Kobylisy B - TJ Sokol Rudna C

20.09.16 4t 17:30 SK Uhelné sklady Praha C - SK Rapid Praha A
21.09.16 st 17:30 Slavoj Velké Popovice A - T] Radlice

22.09.16 ¢t 17:30 KK Slavoj Praha C - PSK Union Praha C
22.09.16 ¢t 17:30 TJ Sokol Rudna B - KK Slavia Praha C
22.09.16 ¢t 18:00 TJ Praga Praha B - Sokol Kobylisy C

Zpracoval: Pavel Strnad

@ 776 172 852
@ strnad67@gmail.com
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